CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTeropvm nUTaHnsA

KaTteropus pasmelueHus 3aka3Hoe MeHIo C 5
LBeackumn
anemMeHTamu
cTton
LWBEACKOro
paHaTt
cTona

OOHOKOMHAaTHbLIN CTaHAAPTHbBIN ABYXMECTHbIN HOMep (14 kB.M)

1 MecTo-OoCHOBHOE€. 2-M

6900 7100
crangapt Kopann
Hetckan nyteBka (1 mecTto —
OCHOBHOE€). 2-M cTaHaapT 4900 5040

Kopann

HeTckas nyTeBKa
(aononHUTenbHoe MecTo). 2- 4400 4540
M ctaHgapT Kopann

OAHOKOMHATHbIV CTaHAAPTHbIN ABYXMECTHbIN HOMep (14 KB.M)

1 MeCcTO-OCHOBHOE€. 2-M
ctaHgapT Pybun Usympyn 8100 8300
Awma

HeTtckasa nyteBka (1 mecTto —
OCHOBHOE). 2-M cTaHaapT 5800 5940
Py6un U3ympya Awma

HeTckas nyTeBKa
(aononHuTenbHoe MecTo). 2-
M cTaHgapt Pybun N3ympya
Awma

4400 4540

CtaHOapTHbIN OBYXMECTHbIN OOQHOKOMHATHbIN HOMep (16 KB.M)

1 MecTo-OoCHOBHOE€. 2-M

crangapt Candowmp 8100 8300

Hetckas nyteBka (1 mecTto —
OCHOBHOE€). 2-M CTaHZapT 5800 5940
Candup

LBeackumn
cton Anmas



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTteropus pasmelyeHus

HeTckas nyTeBKa
(aononHuTenbHoe MecTo). 2-
M ctaHgapT Candup

KaTeropvm nUTaHnsA

3akKka3Hoe MEeHIo C
anemMeHTamMu
LBeACKOoro
cTona

4400

LBeackumn
cTon
paHaTt

4540

OOHOKOMHAaTHbLIN CTaHAAPTHbBIA ABYXMECTHbIN HOMep (12 KB.M)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 2-M
craHgapt paHat

Hetckan nyteBka (1 mecTto —
OCHOBHOE€). 2-M CTaHaapT
panaTt

HeTckas nyTeBKa
(pononHuTenbHoe MecTo). 2-
M cTaHgapT [paHat

8300

5900

4400

8500

6040

4540

OAHOKOMHATHbIV CTaHAAPTHbIN OOHOMECTHbIN HOMep (14 KB.M)

1 mecTo-0CHOBHOE. 1-M
ctaHgapT Pybun Usympyn
Awma

JdononHutenbHoe mecTto. 1-m
ctaHgapT PybuH Usympyg
Awma

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe MmecTo). 1-
M cTaHgapt Pybun N3ympya
Awma

OOHOKOMHATHbLIN cTaHAAPTHLIM OOQHOMECTHbIN HoMmep (Mnowanb: 14 k8. M)

1 MecTO-OCHOBHOE. 1-M
ctaHgapt Candwmp

9800

6400

4400

9800

10000

6600

4540

10000

LBeackumn
cton Anmas

10300



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTeropvm nUTaHnsA

KaTteropus pasmelueHus 3aka3Hoe MeHIo ¢ -
LBeackumn
anemMeHTamu
cron
LIBeACKOro
paHaTt
crona
ONOJSIHUTENbHOE MecTOo. 1-m
A 6400 6600

crangapt Candomp

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4400 4540
M ctaHgapT Candup

OOHOKOMHATHbLIN cTaHA4APTHLIN OOQHOMECTHbIN HoMep (12 KB.M)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M

10100 10300
crangapt paHat

JdononHutenbHoe mecTo. 1-m

6500 6700
ctangapt paHat

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4400 4540
M cTaHgapT [paHat

OAHOKOMHATHbIV HOMEpP NOBbILLIEHHOW KOMGOPTHOCTU (16 KB.M)

1 MmecTO-OCHOBHOE€. 1-M

AmeTtumct 303 11000 11200

JdononHutenbHoe MecTo. 1-M

AmeTumct 303 6500 6700

HeTckasa nyTeBKa
(aononHutTenbHoe mecTo). 1- 4400 4540
M AmeTumct 303

LBeackumn
cton Anmas

6900

4750

OOHOKOMHATHbIN HOMEP MOBbILLEHHON KOMGOPTHOCTM 16 KB.M (KOpnyc AMETUCT)

1 MecTO-0CHOBHOE€. 1-Mm 1K

AwmeTtumct 203 11000 11200

11500



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTeropvm nUTaHnsA

KaTteropus pasmelueHus 3aka3Hoe MeHIo C

LLiBeackun .
arieMeHTaMm LLiBeacknun

cTon
LBeAcKoro cton Anmas

paHaTt

cTona
nosfIHUTenbLHoe MecTo. 1-m
AononkutentHoe mecto 6500 6700 7000

NK Ametunct 203

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4400 4540 4750
M MK Ametuct 203

OpgHoKkoMHaTHbIN HoOMep cTyana 28 k.M (kopnyc U3ympya, Candomp 101, Awma)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M

12800 13000 13300
ctyaus , Nsympya, Awma

JdononHutenbHoe mecTo. 1-m

6600 6800 7100
ctyous , Nsympya, Awma

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4600 4740 4950
M ctyaus , N3ympya, Awma

OpHokoMHaTHbIV HOMep cTyauna 28 kB.Mm (kopnyc Candwup)

1 MmecTO-OCHOBHOE€. 1-M

12800 13000 13300
ctyana Candup

JdononHutenbHoe MecTo. 1-M

cTyavs Candup 6600 6800 7100

HeTckasa nyTeBKa
(aononHutTenbHoe mecTo). 1- 4600 4740 4950
M ctyama Candmp

[BYXKOMHATHbI HOMEP MOBbILLEHHOW KOM(OPTHOCTU 28 KB.M (KOopnyc Awma)

1 MecTO-OCHOBHOe€. 1-M 2-K

12800 13000 13300
Awma



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTeropvm nUTaHnsA

KaTeropusa pasmelleHus 3aka3Hoe MeHto ¢ -
LLiBeackum
anemMeHTamu
cron
LIBeACKOro
panaTt
crona
HdononHutenbHoe MecTo. 1-m 6600 6800
2-k Awma
HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4600 4740

M 2-K Awma

[BYXKOMHATHbI HOMEP MOBbLILLEHHON KOMOPTHOCTU (24 KB.M)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M 2-K.

13600 13800
panaTt

JdononHutenbHoe mecTo. 1-m

2-k. 'panaTt 6600 6800

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 4700 4840
M 2-K. paHaT

OAHOKOMHAaTHbIV HOMEpP NOBbILLIEHHOW KOMGOPTHOCTHU (28 KB.M)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M
cryana AmeTuct, 1,2 aTax , 14400 14600
304, 306, 307

JononHutenbHoe MecTo. 1-m
ctyoms AmeTuct, 1,2 atax 7000 7200
304, 306, 307

HeTckas nyTeBKa
(aononHuTenbHoe mecTo). 1-
M cTyams AmeTuct, 1,2 atax
304, 306, 307

4800 4940

[bxyHuop crouT (34 KB.M)

LBeackumn
cton Anmas

7100

4950

14100

7100

5050

14900

7500

5150



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTel'OpVIH nUTaHnsA

Kateropus pasmelueHus 3aka3Hoe MeHIo ¢ -
LBeackumn
anemeHTamMu
cron
LIBeACKOro
paHaT
crona

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M 1-
koM. Anmas

OdononHutenbHoe MmecTo. 1-m
1-kom. Anmas

HeTckas nyTeBKa
(nononHutenbHoe mecTo). 1- - -
M 1-kom. Anmas

[BYXKOMHATHbIN HOMEP NOBbILLEHHON KOMAOPTHOCTU (30 KB.M)

1 MecTO-OCHOBHOE€. 1-M 2-K.

AmeTuct 301,302 16200 16400

JdononHutenbHoe mecTto. 1-m

2-k. AmeTuct 301,302 7200 7400

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe mecTo). 1- 5100 5240
M 2-k. AmeTuct 301,302

AnapTameHTbl (CeMelHbIn, 55 KB.M)

1 MmecTO-OCHOBHOE€. 1-M 2-
kom. Anmas

JdononHutenbHoe MmecTo. 1-m
2-kom. Arnmas

HeTckasa nyTeBKa
(aononHuTenbHoe mecTo). 1- - -
M 2-koM. Anmas

AnapTtameHTbl [pemuym (68 kB.M)

LBeackumn
cton Anmas

16200

8200

5500

16700

7700

5450

18700

8300

5800



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTteropus pasmelueHus 3aKka3Hoe MeHIo ¢ .
LBeackum
anemMeHTamu
cTon
LBEeaAcCKoro
paHaT
cTona

1 mecTo-ocHOBHOe. VIP 1-m i i
2-xom Anmas
DononHutenbHoe mecTo. VIP i i
1-m 2-kom Anmas
HeTckas nyTeBKa
(nononHuTenbHoe - -
mMecTo). VIP 1-m 2-kom Anma3s
OpHoaTaxHbIn rocteBon aom Ne1 (55 kB.m)
1 MecTO-OCHOBHOe€. [[0CTEBON 15900 16100
aom 1
ﬂOI'IOHHVITean?e 6700 6900
mMecTo. [locTeBon gom 1
HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe 4600 4740
mecTo). [ocTeBon AoM 1
AByxaTaxHbin rocteBor gom Ne2,3,4 (65 kB.M)
1 MeCcTO-OCHOBHOe€. [[0CTEBON 16800 17000
aom 2,3,4
HOHOHHMTean?e 6300 2000
mecTo. [locTteBon gom 2,3,4
HeTckas nyTeBKa
(aononHuTenbHoe 4700 4840

mecTo). [locTeBon aom 2,3,4

[ByxaTaxHbIn rocteBon aom Ne5-8 (90 kB.m)

KaTel'OpVIH nUTaHnsA

LBeackumn
cton Anmas

22800

8400

5900

16400

7200

4950

17300

7300

5050



CAHATOPHO-KYPOPTHAA NYTEBKA ot 10 gHeit KYPOPT K/THOUM
Ha nepuoa ¢ 29 aekabpsa 2025 no 11 aHBapa 2026 LieHa 1 cyTKM c yenoBekKa

KaTeropus pasmeLleHus

1 MecTO-OCHOBHOe€. [oCcTEBOM
gom 5,6,7,8

JdononHutensHoe
mecTo. [[ocTeBon gom 5,6,7,8

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe
mecTo). [octeBon gom 5,6,7,8

OKO-O0M (0T 2-yX YernoBek)

1 MecTO-OCHOBHOeE. JKO-0M
Ne 1-10

JdononHutenbHoe
MecTo. 3ko-gom Ne 1-10

HeTckas nyTeBKa
(aononHutenbHoe
mecTo). Jko-gom Ne 1-10

KaTel'OpVIH nUTaHnsA

3aka3Hoe MeHIo C

3nemMeHTamm
LIBeACKOro
cTona

19000

6900

4800

LLIBeackuun

cTon

paHaT

19200

7100

4940

LBeackumn
cton Anmas

19500

7400

5150

15200

7600

5200



