	Категория питания		
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз
Однокомнатный стандартный д	двухместный номер (14	4 кв.м)	
<b>1 место-основное.</b> 2-м стандарт Коралл	6900	7100	-
<b>Детская путевка (1 место – основное).</b> 2-м стандарт Коралл	4900	5040	-
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 2-м стандарт Коралл	4400	4540	-
Однокомнатный стандартный д	цвухместный номер (14	4 кв.м)	
1 место-основное. 2-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	8100	8300	-
<b>Детская путевка (1 место – основное).</b> 2-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	5800	5940	-
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 2-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	4400	4540	-
Стандартный двухместный однокомнатный номер (16 кв.м)			
1 место-основное. 2-м стандарт Сапфир	8100	8300	-
<b>Детская путевка (1 место – основное).</b> 2-м стандарт Сапфир	5800	5940	-

	Категория питания			
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз	
Детская путевка (дополнительное место). 2-м стандарт Сапфир	4400	4540	-	
Однокомнатный стандартный д	цвухместный номер (12	2 кв.м)		
<b>1 место-основное.</b> 2-м стандарт Гранат	8300	8500	-	
<b>Детская путевка (1 место – основное).</b> 2-м стандарт Гранат	5900	6040	-	
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 2-м стандарт Гранат	4400	4540	-	
Однокомнатный стандартный с	Однокомнатный стандартный одноместный номер (14 кв.м)			
1 место-основное. 1-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	9800	10000	-	
<b>Дополнительное место.</b> 1-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	6400	6600	-	
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м стандарт Рубин Изумруд Яшма	4400	4540	-	
Однокомнатный стандартный одноместный номер (Площадь: 14 кв. м)				
1 место-основное. 1-м стандарт Сапфир	9800	10000	10300	

	Категория питания		
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз
<b>Дополнительное место.</b> 1-м стандарт Сапфир	6400	6600	6900
Детская путевка (дополнительное место). 1-м стандарт Сапфир	4400	4540	4750
Однокомнатный стандартный с	□ одноместный номер (1	2 кв.м)	
<b>1 место-основное.</b> 1-м стандарт Гранат	10100	10300	-
<b>Дополнительное место.</b> 1-м стандарт Гранат	6500	6700	-
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м стандарт Гранат	4400	4540	-
Однокомнатный номер повыше	нной комфортности (1	l6 кв.м)	
<b>1 место-основное.</b> 1-м Аметист 303	11000	11200	-
<b>Дополнительное место.</b> 1-м Аметист 303	6500	6700	-
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м Аметист 303	4400	4540	-
Однокомнатный номер повышенной комфортности 16 кв.м (корпус Аметист)			
<b>1 место-основное.</b> 1-м ПК Аметист 203	11000	11200	11500

	Категория питания		
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз
<b>Дополнительное место.</b> 1-м ПК Аметист 203	6500	6700	7000
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м ПК Аметист 203	4400	4540	4750
Однокомнатный номер студия	28 кв.м (корпус Изумру	∣ уд, Сапфир 101, !	Яшма)
<b>1 место-основное.</b> 1-м студия , Изумруд, Яшма	12800	13000	13300
<b>Дополнительное место.</b> 1-м студия , Изумруд, Яшма	6600	6800	7100
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м студия , Изумруд, Яшма	4600	4740	4950
Однокомнатный номер студия	⊥ 28 кв.м (корпус Сапфи	p)	
<b>1 место-основное.</b> 1-м студия Сапфир	12800	13000	13300
<b>Дополнительное место.</b> 1-м студия Сапфир	6600	6800	7100
Детская путевка (дополнительное место). 1-м студия Сапфир	4600	4740	4950
Двухкомнатный номер повышенной комфортности 28 кв.м (корпус Яшма)			
<b>1 место-основное.</b> 1-м 2-к Яшма	12800	13000	13300

	Категория питания			
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз	
<b>Дополнительное место.</b> 1-м 2-к Яшма	6600	6800	7100	
Детская путевка (дополнительное место). 1-м 2-к Яшма	4600	4740	4950	
Двухкомнатный номер повыше	нной комфортности (2	4 кв.м)		
<b>1 место-основное.</b> 1-м 2-к. Гранат	13600	13800	14100	
<b>Дополнительное место.</b> 1-м 2-к. Гранат	6600	6800	7100	
Детская путевка (дополнительное место). 1-м 2-к. Гранат	4700	4840	5050	
Однокомнатный номер повыше	Однокомнатный номер повышенной комфортности (28 кв.м)			
<b>1 место-основное.</b> 1-м студия Аметист, 1,2 этаж , 304, 306, 307	14400	14600	14900	
<b>Дополнительное место.</b> 1-м студия Аметист, 1,2 этаж , 304, 306, 307	7000	7200	7500	
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м студия Аметист, 1,2 этаж , 304, 306, 307	4800	4940	5150	
Джуниор сюит (34 кв.м)				

	Категория питания		
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз
<b>1 место-основное.</b> 1-м 1-ком. Алмаз	-	-	16200
<b>Дополнительное место.</b> 1-м 1-ком. Алмаз	-	-	8200
Детская путевка (дополнительное место). 1-м 1-ком. Алмаз	-	-	5500
Двухкомнатный номер повыше	нной комфортности (3	0 кв.м)	
<b>1 место-основное.</b> 1-м 2-к. Аметист 301,302	16200	16400	16700
<b>Дополнительное место.</b> 1-м 2-к. Аметист 301,302	7200	7400	7700
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м 2-к. Аметист 301,302	5100	5240	5450
Апартаменты (семейный, 55 кв	.м)		
<b>1 место-основное.</b> 1-м 2-ком. Алмаз	-	-	18700
<b>Дополнительное место.</b> 1-м 2-ком. Алмаз	-	-	8300
<b>Детская путевка (дополнительное место).</b> 1-м 2-ком. Алмаз	-	-	5800
Апартаменты Премиум (68 кв.м)			

	Категория питания			
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз	
<b>1 место-основное.</b> VIP 1-м 2-ком Алмаз	-	-	22800	
<b>Дополнительное место.</b> VIP 1-м 2-ком Алмаз	-	-	8400	
Детская путевка (дополнительное место). VIP 1-м 2-ком Алмаз	-	-	5900	
Одноэтажный гостевой дом №	Одноэтажный гостевой дом №1 (55 кв.м)			
<b>1 место-основное.</b> Гостевой дом 1	15900	16100	16400	
<b>Дополнительное</b> место. Гостевой дом 1	6700	6900	7200	
Детская путевка (дополнительное место). Гостевой дом 1	4600	4740	4950	
Двухэтажный гостевой дом №2	2,3,4 (65 кв.м)			
<b>1 место-основное.</b> Гостевой дом 2,3,4	16800	17000	17300	
<b>Дополнительное</b> место. Гостевой дом 2,3,4	6800	7000	7300	
Детская путевка (дополнительное место). Гостевой дом 2,3,4	4700	4840	5050	
Двухэтажный гостевой дом №5-8 (90 кв.м)				

	Категория питания		
Категория размещения	Заказное меню с элементами шведского стола	Шведский стол Гранат	Шведский стол Алмаз
<b>1 место-основное.</b> Гостевой дом 5,6,7,8	19000	19200	19500
<b>Дополнительное</b> место. Гостевой дом 5,6,7,8	6900	7100	7400
Детская путевка (дополнительное место). Гостевой дом 5,6,7,8	4800	4940	5150
Эко-дом (от 2-ух человек)			
<b>1 место-основное.</b> Эко-дом № 1-10	-	-	15200
<b>Дополнительное</b> место. Эко-дом № 1-10	-	-	7600
Детская путевка (дополнительное место). Эко-дом № 1-10	-	-	5200